PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 37/2018

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

O Vereador que a esta subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado nos artigos 159 a 167 do
Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Supervisor da Empresa Energisa da Região
Norte - Sebastião Teixeira de Oliveira, o remanejamento do Poste de Luz na Rua Porfírio Gonçalves, nº 1751,
centro poste número F1R53850.

JUSTIFICATIVA

Este requerimento é necessário, porque ja veio uma orçamento cosntando o valor do Material R$ 1.418,74,
Mão de Obra Própria, terceiros e administração R$ 5.262,66, e Custo Total da Obra R$ 6.681,40, esses
valores são esorbitantes porque o prédio vai ser um comércio, onde gerará consumo para a Empresa Energisa.

 Sala das Sessões, 10 de Abril de 2018

Laurindo Luiz Marchezan

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1523373473